Wei | hei m Teck (WW) 02. 10. 2022
Mannschaf t wertung gesant (4 von 6)

1. PSK Bobl i ngen 353. 00 Punkte
Prf.06 129 Dar e2Dr eam Rauskol b, Jessi ca 46. 00
Prf. 06 234 Quadel aj ara Knaus, Si | ke 32.00
Prf.o7 296 Moosbend' s Faun Weil,Lia 50. 00
Prf. 07 313 Qu' est-ce que c Jung, Li nda 37.00
Prf. 08 358 Sir Toivo St ei sslinger, Li sa 48. 00
Prf. 08 250 Just Magic Schl otter, Jana 47. 00
Prf.03 289 Maxi m Schil e, Al exander 49. 00
Prf.03 101 Con Paradi es Kruttke, | sabel | 44. 00

2. PSK Gstalb 321.00 Punkte
Prf. 06 292 Merilahof s da Hol | danpf, M chael a 50. 00
Prf.06 37 Cannonbal | Mat t ausch, Franzi ska 35. 00
Prf.o7 305 Pal m Beach Fet zer, Fel i ce 35. 00
Prf.o7 198 Final Edition Rohrnuss, Victoria 31.00
Prf. 08 169 Dshanilja Vogt , Ani ka 44. 00
Prf. 08 199 Fine Finesse R Recht enbacher - Lasser, Anj a 40. 00
Prf. 03 68 Chassi dy Kl ot zblicher, Ni na 50. 00
Prf.03 84 Chin Chili Bor st, Justin Karina 36. 00

3. PSK Stuttgart-Esslingen 317. 00 Punkte
Prf.06 217 Furstenfee Fal | scheer, Marl en 45. 00
Prf.06 130 Daria Ei necker, Sar ah 39.00
Prf. 07 340 Safari Queen Hagel och, Kat hari na 49. 00
Prf.o7 148 Di a naster Hohnel , Sandr a 45. 00
Prf. 08 258 L' Uni que Handel , Beat e 41. 00
Prf. 08 140 Del ray Bel z, Regi na 31.00
Prf. 03 53 Cash Cat H. F. St ai ger, Jacquel i ne 34.00
Prf. 03 280 Lordi ssy Ber ner, Mei ke 33.00

4. PSK Oher schwaben 301. 00 Punkte
Prf.06 349 Santino Schmtt, Martina 37.00
Prf. 06 369 Topolino Rei ner, Mai ke 28. 00
Prf. 07 205 Fleurette Si eger, Kat hari na 47. 00
Prf. 07 312 Q Sil beraster's Si ppl e, Eva- Mari a 42. 00
Prf.08 391 Fabi ano A Wl f, Mar cel 45. 00
Prf. 08 332 Raffinesse Buhmann, Peggy 29. 00
Prf. 03 125 Daj ara W edenmann, Jenni f er 41. 00
Prf.03 160 Di nah- nc- daul Traut, Sel i na 32.00

5. PSK Reutlingen 294. 00 Punkte
Prf. 06 242 Hi ghness Highli Tri busser, Naja Sofie 49. 00
Prf. 06 184 Fant asy Hi nt ke, Beat e 47. 00
Prf. 07 352 Seehof's Lirago Schramm Mat t hi as 41. 00
Prf. 07 398 Lovel y Donna Vel z, Jul i ane 27.00
Prf. 08 222 @l axy Hei nri ch, Anna 34.00
Prf.08 277 Lord Anton Strobel , Andr ea 25.00
Prf. 03 272 Lightning Lando Di ebol d, Ann-Kat hrin 42. 00
Prf.03 94 C ea Lou Schock, Franzi ska 29.00



6. PSK Franken

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.07
Prf.08
Prf.08
Prf.03
Prf.03

25
200
192
151
124
379
260
275

7. PSK Ludwi gsburg

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.07
Prf.08
Prf.08

8. PSK Al b- Donau

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.07
Prf.08
Prf.03
Prf.03

9. PSK Bi berach

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.07
Prf.08
Prf.08

22
385
278
389
265
356

229

18
318
375
183

43
375

264

8
336
216
190
386

10. PSK Staufen-Fils

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.07
Prf.08
Prf.08

11. PSK Tubi ngen

Prf.06
Prf.06
Prf.07
Prf.08
Prf.03
Prf.03

141
156
220
263

17
172

61
142
154
344
365
293

12. PSK Zol lern-Alb

Bur ghoeve' s Ken
Fine Lady C
Félicia

Di anond G rl
Daddy' s Gol den
Vi ncenco

La- ChaccaBl ue
Linta S

Bonito HE

W capi Wakan
Lord Lavalino
Sal i da del So
Le petit Rouge
Sir Friedrich

d anour Boy VH
Bl ack Berry
Quel | enf Ur st
Uni's Bl ack Pea
Fant astica
Caracas R

Uni's Bl ack Pea

Le Bl ack Beauty
Annabel | e
Rosenduf t

Fiarst Franz

FBW Lady Darcy
Zaza S

/ PSK Hei denh

Denzel

Die kleine Vict
Furstin's Fl eur
Lal | as
Birkhof's Zinms
Eigenwi j s

Chacco de Luxe
Der kleine Held
D anondl i ght R
San Andr eas
Stol zi vom Mih
Messi na

Kappl er, Hanna

Joos, Carllotta

Layer, Andrea

Ger at hewohl , Jul i a- Madel ei ne
Kanpp, Mal i n

benl and, Laura

Rein,Mriam

Dor sch, Al ena

Schmi dt, Hel ena
Kopp, Ni col e

Fai er, Sophi e
Dorr, Jul i ane
Lenpert, Karen Anett
Bi nder, Josephi ne

Hauf el e, Kat hari na
Al | gower , Hei ke
Dudi k Dr. ned.
Ter pel uk, Eva
Schal | er, Ann-Kat hrin
Reeb, Sabri na

Ter pel uk, Eva

vet., Christina

at, | sabel

Popp, Loui sa
Pecha, Jessi ca
Graser, Cat hri ne
G ersch, Joachim
Buchhol d, Li sa

Grausam Lilly Pauline
Bast endor f, Lou Federica
Bast endorf, Tess Gulia
Casper, Li sa

Casper, Anna

Schwegl er,Kira

Rohr | e, Leoni e

Sonder shaus, Benedi ct
Koéni g, Anke

El | sasser,Julia

d obuschiut z, Franzi ska
Schmi dt, Jul e

282

43.
27.
38.
25.
32.
28.
46.
43.

260.

48.
44.
46.
45.
39.
38.

246.

34.
24.
41.
36.
26.
48.
37.

245,

42.
41.
48.
32.
49.
33.

234.

36.
23.
43.
39.
50.
43.

198.

38.
27.
23.
38.
45.
27.

112

.00 Punkte

00
00
00
00
00
00
00
00

00 Punkte

00
00
00
00
00
00

00 Punkte

00
00
00
00
00
00
00

00 Punkte

00
00
00
00
00
00

00 Punkte

00
00
00
00
00
00

00 Punkte

00
00
00
00
00
00

.00 Punkte



Prf. 06
Prf.03
Prf.03

13. PSK Rems- Murr

Prf. 06

Prf.03
Prf.03

191 Federwol ke
354 Shadow
197 Filiz

236 Hannah
314 Quando
105 Conny

- Conputer-Sport-Service Reutter -

Bussnmann, Tanar a
Ek, Yl va
Puf ke, Emma

Haufl er, Sar ah
St thl er, Laura
Henke, Johanna

73249 Wernau - Tel.07153/910670 ---

25.
47.
40.

97.

20.

39.
38.

00
00
00

00

00

00
00

Punkt e



